关于召开 2016年浙江省骨质疏松与骨矿盐疾病
学术年会暨骨质疏松症和骨质疏松性骨折诊治

进展专题研讨会的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2016〕16号

各有关医疗卫生单位：

浙江省医学会骨质疏松与骨矿盐疾病分会定于 2016年 6月 3
日至 6月 5日在义乌市召开 " 浙江省医学会骨质疏松与骨矿盐疾
病学术年会暨骨质疏松症和骨质疏松性骨折诊治进展专题研讨

会"。本次会议已列入国家级医学继续教育项目，参会人员可获得国
家级 I类学分 8分。现将有关事项通知如下：

：

1、骨质疏松临床与基础研究以及流行病学研究；2、骨质疏松诊
疗新进展；3、骨质疏松性骨折防治进展；4、专题学术交流

：

从事骨质疏松临床相关专业的医师，包括骨科、内分泌科、妇产

科、风湿科、老年科、干部保健科和康复科等专业的临床和实验室医护

人员；浙江省医学会骨质疏松与骨矿盐疾病分会委员；论文作者等。

二○一六年二月二十九日

：

：6月 3日上午报到，下午 14:30常委会，15：00全委会；6
月 3日晚上年会专题讲座；6月 4日全天年会讲座及学术交流，5日
撤离。

：义乌市三鼎开元名都大酒店（地址：义乌市福田路 188
号，联系电话：0579-85977777）。

：

淤参会代表在 2016年 5月 20日前在会议网站上（http://gzss2016.
medmeeting.org/）注册缴费 600元；

于参会代表在报到当天进行注册缴费 800元；
盂食宿统一安排，交通住宿等回单位报销。

：

本次学习班属国家级医学继续教育项目，项目编号：

2016-04-07-025 (国)参会人员可获得国家级 I类学分 8分，
：

报名方式：本次会议采用网上注册报名，请登录

http://gzss2016.medmeeting.org/进行网上报名。
联系人：

浙江医院 赵晶晶 13505813731
浙江大学医学院附属第二医院 李伟栩 13906532323
浙江省医学会学术组织部 余 凯 0571-87567816

2016 2 29